
Obec Věrovany za finanční účasti
mikroregionu Království pořádá

Věrovany 2019
sobota 22. června
Sraz všech zúčastněných v 8:30 hod. 
v Sokolské zahradě ve Věrovanech 
– prezence, zahájení.
Badminton, volejbal, tenis – Sokolská 
zahrada Věrovany
Fotbal, nohejbal – areál HSTS v místní 
části Nenakonice Badminton – turnaj ve čtyřhře 

v tělocvičně, při předpokládané 
účasti max. 6 družstev, každý 
s každým jeden set

Volejbal – turnaj šestičlenných 
družstev na antukovém hřišti, s neo-
mezeným počtem náhradníků 
a libovolným střídáním v průběhu 
hry, při předpokládané účasti max. 
6 družstev, každý s každým jeden set

Tenis – turnaj ve čtyřhře na dvou 
antukových kurtech, při předpokládané 
účasti max. 7 dvojic, každý s každým 
jeden set, plus zápasy play-off

Nohejbal – turnaj trojic na 
antukovém hřišti, s neomezeným 
počtem náhradníků a libovolným 
střídáním v průběhu hry, při před-
pokládané účasti max. 6 družstev, 
každý s každým jeden set

Fotbal – turnaj 4+1 na hřišti s umělou 
trávou, s neomezeným počtem náhradníků 

a libovolným střídáním v průběhu hry, při 
předpokládané účasti max. 6 družstev, každý 

s každým jedno utkání o délce 20 min.

Obecné propozice ke všem sportům:
- Ve všech sportech mohou startovat 
hráči libovolného věku a pohlaví

- V přihlášených týmech mohou star-
tovat pouze obyvatelé příslušné obce
 
Přihlášky zasílejte do 31.5. 2019 na 
e-mail mistostarosta@verovany.cz. 
V průběhu prvního červnového týdne 
budou přihlášeným zaslány podrobné 
propozice turnajů.


